
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri:  Shoqëria Rajonale Ujësjellës Kanalizime Korçë Sh.A (UKRK SH.A.)  

Adresa: Rajoni Nr. 1, Rruga ”Boris Plumbi”, Nr. 20, Korçë 

Tel/Faks  +355 (082) 430 72/  +355 (082) 457 59  

E-mail:               ukko@ukko.al  

Ueb-faqe:           www.ukko.al 

Personi përgjegjës: Kristina Dishnica kristinalapi@yahoo.com  

për prokurimin (emri, e-mail) 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-61133-03-02-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: ”Sigurimi i automjeteve, sigurimi i 

shëndetit në udhëtim, sigurimi i aktiveve afatgjata të UKRK Sh.A, si dhe sigurimi nga 

aksidentet personale”  

 

Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 66510000-8; 66516100-1; 

66720000-3 Shërbime për siguracion; Shërbime për siguracion e detyrueshëm për 

automjetet; Shërbime për siguracion nga sëmundjet dhe aksidentet. 

 

5. Fondi limit/ vlera e pritshme e kontratës: 2.011.567 

(dymilionenjëmbëdhjetëmijëepesëqindegjashtëdhjetëeshtatë) lekë pa TVSH. 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 
Siguracionet për automjetet,  Siguracioni për shëndetin në udhëtim Zona C, sigurimi i 

aktiveve afatgjata  të UKRK Sh.A, si dhe   sigurimi nga aksidentet personale, i punonjësve 

të UKRK Sh.A do te bëhen në momentin (datën) qe mbaron afati i sigurimit për vitin 2023 

dhe do të zgjatin 1 vit nga kjo datën ( si ne tabelen e specifikimeve teknike).  

Ndërsa kartonat Jeshile 2 javore, si dhe Sigurimi i shëndetit në udhetim 15 ditor, ZONA C 

janë shërbime të mundshme, të cilat do të kryhen sipas nevojës dhe kërkesës së Autoritetit 

Kontraktor, brenda 12 muajve nga data e lidhjes së kontratës. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:(d/m/v, Ora) : 13.03.2023 , Ora: 

09:00 . 

 

 

ZYRTARI I AUTORIZUAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Frosela Filo 
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